
UCHWAŁA NR L/399/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Sucha Beskidzka z Powiatem Suskim w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi oraz przemocy w rodzinie w roku 2023 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 1, ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 165 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża zgodę na współdziałanie Gminy Sucha Beskidzka z Powiatem Suskim w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi oraz przemocy w rodzinie w roku 2023, w odniesieniu do osób z terenu 
Gminy Sucha Beskidzka, korzystających z pomocy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 
Beskidzkiej. 

2. W celu realizacji współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Sucha Beskidzka udziela pomocy 
finansowej w kwocie 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) w postaci dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy na rok 2023, na dofinansowanie działań Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sucha Beskidzka a Powiatem Suskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0382556-6EAE-4EF7-B3CE-D857A6C030B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-31T11:55:15+0200




